平成 20 年 11 月 13 日

 各   位

会 社 名  エス・バイ・エル株式会社

代 表 者 名 取締役社長  松 川 敏 夫

（コード番号 1919 東証大証１部）

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 新 倉 廣 之

（ＴＥＬ． 06-6242-0555）

（訂正）平成21年3月期 第１四半期決算短信の一部訂正について

 当社が、平成 20 年８月８日に発表いたしました、「平成 21 年 3 月期第 1四半期決算短信」におきまして、

一部訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正の内容】

１．２ページ
定性的情報・財務諸表等

１．連結経営成績に関する定性的情報

（訂正前）

<略>

 [住宅事業]

 当社グループ主力事業である住宅事業部門につきましては、請負事業はマーケット環境が悪いなか健闘し、

前年同期比増収となったものの、部材売上の一部について売上高計上基準の変更の影響及び分譲物件の販売減

等により、売上高は 62億 5千 5百万円（前年同期比 37.5％減）となりました。営業損失は 12億 3千 9百万円

となったものの、販売費及び一般管理費の削減に努めた結果、前年同期比 1千 6百万円の改善を達成いたして

おります。

<略>

（訂正後）

<略>

      [住宅事業]

 当社グループ主力事業である住宅事業部門につきましては、請負事業はマーケット環境が悪いなか健闘し、

前年同期比増収となったものの、部材売上の一部について売上高計上基準の変更の影響及び分譲物件の販売減

等により、売上高は 62億 5千 5百万円（前年同期比 37.5％減）となりました。営業損益は販売費及び一般管

理費の削減に努めましたが、14億 2千 5百万円の損失となりました。

<略>

２．９ページ

（５）セグメント情報

ａ．事業の種類別セグメント情報

（訂正前）

当第１四半期連結累計期間（自 平成 20年４月１日 至 平成 20年６月 30日）

 住宅事業
(百万円)

不動産賃
貸事業
(百万円)

その他の
事業
(百万円)

計
(百万円)

消去又は
全社
(百万円)

連結
(百万円)

売上高

(1) 外部顧客に対する売上高 6,255 192 86 6,534 － 6,534

(2) セグメント間の内部売上
高又は振替高 － 0 3 3 (3) －

計 6,255 192 90 6,537 (3) 6,534

営業利益又は営業損失(△) △1,239 110 15 △1,114 (732) △1,846

（訂正後）

当第１四半期連結累計期間（自 平成 20年４月１日 至 平成 20年６月 30日）

 住宅事業
(百万円)

不動産賃
貸事業
(百万円)

その他の
事業
(百万円)

計
(百万円)

消去又は
全社
(百万円)

連結
(百万円)

売上高

(1) 外部顧客に対する売上高 6,255 192 86 6,534 － 6,534

(2) セグメント間の内部売上
高又は振替高 － 0 3 3 (3) －

計 6,255 192 90 6,537 (3) 6,534

営業利益又は営業損失(△) △1,425 110 15 △1,300 (546) △1,846

以  上